INDICAÇÃO N°. 204/2022
AUTOR: SEBASTIÃO NUNES DE OLIVERA (Curica)

		Senhor Presidente

                          De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Deputado Estadual Ondanir Bortolini-Nininho, no sentido de disponibilizar recursos financeiros através de Emenda Parlamentar no valor R$200.000.00 (duzentos mil reais), para reforma geral na estrutura do Prédio da Associação de Moradores dos Bairros: Olaria, Barro Vermelho, Industrial e Centro Oeste, no Setor Xavantina em Nova Xavantina-MT.

	              J U S T I F I C A T I VA

		 Sabendo do compromisso sério que o Deputado tem com a nossa cidade é que solicitamos o empenho desse recurso financeiro, porque a Associação de Moradores de Bairros tem a finalidade de defender os interesses e o bem comum da comunidade que desempenham grande papel na sociedade, contribuindo com os órgãos públicos no desenvolvimento de atividades sociais, cultuais, esportivas e de lazer, colaborando com a qualidade de vida dos munícipes. Nossa Associação está inscrita no CNPJ nº 28.918.627/0001-45 conforme cópia em anexo. Diante das informações supracitadas é que peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 20 de junho de 2022.

SEBASTIÃO NUNES DE OLIVERA (Curica)
Vereador

Edemundo A. G. dos Reses    Anilton S. de Moura      Willian Maraino Batista (Bicudo)
        Vereador                                            Vereador                Vereador

Elias Bueno de Souza         José Altamiro da Silva (Nego)      Adriano Laurindo da Silva
        Vereador                                  Vereador                                    Vereador

Carlos A. Cunha Resende         Paulo Cesar Trindade      Jubio Carlos M. de Moraes (Jubinha)         Vereador                                  Vereador                               Vereador

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Usuario\Desktop\CNPJ - associação-CO-sebastião.jpg]
image1.jpeg
bt s

o ——
on(rlbulnh. ia, pre

dos de ldanliﬁca;éo da Pesso@ Juridica e, s houver qualquer divergéncia, P!
Confira 08 dados

RFB asua atualizagao cadastral-

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
A PESSOA JURIDICA

‘ CADASTRO NACIONAL D:
E INSCRIGAO E DE SITUAGAO

OOMPROVANT
DASTRAL

NOMERO DE INSCRIGAO
28. 910 627/0001-45

MATRIZ
RO OESTE

NOWE EMPRESARIAL
ASMOBCO ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO CENT!
7O (NOWE DE FANTASIA

TMTULO DO ESTABELECME!

ASMOBCO

CODIGO E DESCRIGAO DAATMDADE ECONOMCA PRINCIPAL

94.99-5-00 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente

ONOMICAS SECUNDARIAS

SODIG0 E DESCRIGAD DAS ATMDADES EC
Nao informada

SOD1G0 E DESGRIGAD DANATUREZA JURIDICA
399.9 - Associagdo Privada

R JOAO CAMPELO TIETE mmo o
CEP suknmnsmno MUNICIPIO

78.690-000 CENTRO OQESTE NOVA XAVANTINA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
MARTINHONX@HOTMAIL.COM (66) 3438-3225 / (66

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Aprovado pela Instrug&o Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio d
Emitido no dia 23/10/2017 as 17:09:19 (data e hora de B asilia).

ARFB agradece a sua visit, fon’naQ('SeS
sua visi a.Para in

Atualize sua pging